s =l Federacao De Motociclismo Do Estado De Mato Grosso Do Sul
2° ETAPA DO CAMPEONATO ESTADUAL SUL-MATO-GROSSENSE DE MOTOCROSS 2023

Rio Verde-ms

:Za ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023
Warm Up
MX1 02/04/2023 08:55 .
Treino (5:00 Tempo) iniciado em 10:41:17

Rio Verde - MS 0,000 Km
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 10:42:09.970
(11) Marcus vinicius ribeiro 2 59.636 +1.559 10:43:09.606
1 10:42:22.075 3 59.711 +1.634 10:44:09.317
2 1:00.801 +9.045 10:43:22.876 4 58.512 +0.435 10:45:07.829
3 51.882 +0.126 10:44:14.758 5 58.077 10:46:05.906
4 1:08.316 +16.560 10:45:23.074 6 58.481 +0.404 10:47:04.387
5 51.756 10:46:14.830
6 1:11.315 +19.559 10:47:26.145 (3) Lean Charles Alves Santos
1 10:42:40.084
(191) PEDRO GODOY 2 58.660 10:43:38.744
1 10:42:25.037 3 59.209 +0.549 10:44:37.953
2 52.985 +0.805 10:43:18.022 4 58.796 +0.136 10:45:36.749
3 1:02.576 +10.396 10:44:20.598
4 53.106 +0.926 10:45:13.704 (727) Luiz Augusto Mateus Santos
5 59.087 +6.907 10:46:12.791 1 10:42:26.765
6 52.180 10:47:04.971 2 1:05.441 +1.275 10:43:32.206
3 1:04.166 10:44:36.372
(100) Jeam avelino 4 1:05.091 +0.925 10:45:41.463
1 10:42:58.065 5 1:04.306 +0.140 10:46:45.769
2 55.043 +0.528 10:43:53.108
3 54.515 10:44:47.623
4 56.357 +1.842 10:45:43.980
5 58.431 +3.916 10:46:42.411
(30) Luiz cavalli
1 10:42:04.826
2 56.003 +0.380 10:43:00.829
3 56.372 +0.749 10:43:57.201
4 55.623 10:44:52.824
5 57.593 +1.970 10:45:50.417
(333) Jodo Vitor Alves Andrade
1 10:42:20.874
2 56.089 10:43:16.963
3 56.524 +0.435 10:44:13.487
4 1:29.013 +32.924 10:45:42.500
5 1:02.244 +6.155 10:46:44.744
(196) Lucas Vinicius Silva Matos
1 10:42:42.839
2 58.933 +1.875 10:43:41.772
3 59.420 +2.362 10:44:41.192
4 58.659 +1.601 10:45:39.851
5 57.058 10:46:36.909
(380) Marcos Paulo Santos Xavier
1 10:42:30.771
2 59.420 +2.222 10:43:30.191
3 1:04.480 +7.282 10:44:34.671
4 57.198 10:45:31.869
5 1:14.237 +17.039 10:46:46.106
(94) FABRICIO
1 10:42:33.088
2 58.287 +0.837 10:43:31.375
3 57.450 10:44:28.825
4 59.525 +2.075 10:45:28.350
5 59.554 +2.104 10:46:27.904
(283) Roberto Carvalho Duarte
1 10:43:36.812
2 59.129 +1.643 10:44:35.941
3 59.586 +2.100 10:45:35.527
4 57.486 10:46:33.013
(888) LAMAYSON G.S. BRONSTRUP
WWW.ESCADINHA.ESP.BR Orbits
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